SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÀO CAI
TRƯỜNG THPT SỐ 3 TP LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04 /TB-THPTS3LC Lào Cai, ngày 18 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu hồ sơ học sinh có NV2, NV3 dự tuyển vào lớp 10
Trường THPT số 3 TP Lào Cai năm học 2023 - 2024

Căn cứ văn bản số 1067/SGD&ĐT-GDTrH, ngày 16/6/2023 của Sở GD&ĐT về

việc duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 6 PTDTNT, lớp 10 THPT và các trường nội trú trung
ương năm học 2023-2024;

Trường THPT số 3 TP Lào Cai thông báo về việc thu hồ sơ học sinh có NV2,
NV3 vào lớp 10 năm học 2023-2024 như sau:

1. Đối tượng

Học sinh không trúng tuyển vào trường THPT Chuyên, THPT DTNT tỉnh,
THPT số 1 TP Lào Cai, có NV2, NV3 dự tuyển vào lớp 10 trường THPT số 3 TP Lào

Cai năm học 2023-2024.

2. Hồ sơ dự tuyển

- Phiếu xác nhận điểm của Hiệu trưởng trường dự thi NV1

- Các hồ sơ khác (theo quy định).

3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

3.1. Đối với học sinh không trúng tuyển THPT Chuyên, THPT DTNT tỉnh:
Có NV2 vào trường THPT số 3 TP Lào Cai.

- Thời gian: Từ 7h30 ngày 20/6/2023 đến 18h00 ngày 22/6/2023

- Địa điểm: Tầng 1 khu nhà Hiệu bộ trường THPT số 3 TP Lào Cai.

3.2. Đối với học sinh không trúng tuyển trường THPT số 1 Lào Cai: Có NV2
vào trường THPT số 3 TP Lào Cai (bao gồm cả học sinh THPT Chuyên, THPT DTNT
Tỉnh không trúng tuyển vào THPT số 1 TP Lào Cai có NV3 vào trường THPT số 3 TP
Lào Cai):

- Thời gian: Từ 7h30 đến 18h00 ngày 22/6/2023.

- Địa điểm: Tầng 1 khu nhà Hiệu bộ trường THPT số 3 TP Lào Cai.

Trường THPT số 3 TP Lào Cai trân trọng thông báo./.

Số điện thoại hỗ trợ tuyển sinh: 0913.827.682 (Thầy Trung)

Nơi nhận:
- Phòng GDTrH;
- Trường THPT Chuyên, THPT DTNT tỉnh,
THPT số 1 TP Lào Cai;

- Các trường THCS trên địa bàn TS;

- Thông báo bản tin nhà trường;
- Website;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Vương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-18T18:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Hồ Vương Thái<hvthai-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-18T18:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SỐ 3 THÀNH PHỐ LÀO CAI<thptlaocai3-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!